
保護者向け

アプリ画面 RENEWAL POINT!
ここが新しい

より使いやすく！
かわいく！
変わります！

アプリ画面が
リニューアル
します。

お子さまのアイコンを設定出来る
ようになりました。

選べるかわいい
アイコン

過去の欠席連絡を連絡事項
まで確認できるようになりま
した。

「連絡事項」が
振り返れる

保護者の方が日常的に利用す
る「欠席連絡」がトップ画面に
表示されるようになりました。

「欠席連絡」が
トップ画面に

（火）2023.5.9 10:00

Renewal

アプ
リの
お知
らせ

拝啓　陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥
のこととお喜び申し上げます。平素は「れんらくアプ
リ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、より便利にご利用いただけるよう、アプリ画面
のリニューアルをすることとなりました。

 日 時 2023年5月9日（火）10時00分から
 対 象 小中高等学校でご利用の皆様  ※一部施設対象外

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

新しくアプリのダウンロードなどをする必要はなく、そのままのご利用が可能です。

※デザインや画面は変わる可能性があります。


